TELEVIZNY PROGRAM

44. TYZDEN

Nedela 25. 10. 2015

0:05
0:30

1:55

2:35
3:00
3:15
4:00
4:30 &
5:35
7:00
7:35
8:00
8:30 &

Spravodajsky suhrn

V Samarii pri studni
(Rodicovstvo v obraze
svatorecenia rodicov sv.
Terezky z Lisieux)

Chvaly (Spolocenstvo pri
Déme sv. Martina)

Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva
Lectio divina

Effeta (Mk 10, 46b - 52)

Ruzenec

Biblia: Zivot JeZi%a (4)
Ruzenec
Spravodajsky suhrn
Spravy zo Svatej zeme
Klbko a 12 apostolov

* - Premiéra

8:50 # Biblické pribehy

9:05 LUXaren

9:25 Katechéza (autor:
FrantiSek Trstensky, téma:
Podobenstva IV.)

9:40 Peter medzi nami (téma:
Cyklus katechéz O rodine:
Problémy starych ludji)

10:00 # Svatd omsa z Vatikanu

11:40  Spravodajsky suhrn

12:00 % Anjel Pana

12:30  V Samarii pri studni
(Rodicovstvo v obraze
svatorecenia rodicov sv.
Terezky z Lisieux)

13:50  Effeta (Mk 10, 46b - 52)

14:15  vKontexte (Juraj Vittek,
téma: Maju byt biskupi
lidrami?)

14:40 Peter medzi nami (téma:
Cyklus katechéz O rodine:
Problémy starych ludji)

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30  RuZenecz Lurd

® - Pre deti

(LJUX

TELEVIZIA

16:00 % V Skole Ducha (8)

16:35 Tomas Morus (film)

18:30 % MOj nazor (Aktivity KBS,
host: Martin Kramara)

18:45 % Katechéza (autor:
FrantiSek Trstensky, téma:
Podobenstva V.)

19:00

19:20 % Barbarska noc

Klbko a 12 apostolov

20:00

20:25 % Duchovna poradna (téma:
Preco su krestania
rozdeleni?)

Spravodajsky suhrn

20:55 #% Medzi nebom a zemou

21:40 Rumunsko - Smerom k
sinku

22:10  Slovo Bozie podla Matusa
(6)

22:40  Hudobné podium (Hanka
Servicka - Jubilejny
koncert, 1. ¢ast)

23:20  Veclerna univerzita

7 - pre nepocujucich
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Pondelok 26. 10. 2015

0:05  Spravodajsky suhrn
0:30  LUXaren

1:00 Na 5 minat s nami (GTA)
1:20  Bohv Cine

2:20  Veclerna univerzita

3:00 Hodina milosrdenstva

3:15 ¥ Lectio divina

4:00 V Skole Ducha (8)
4:30 # RuZenec

5:35  Biblia: Zivot JeZisa (5)

7:00 # Svata om3a
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:40 % Tyzdeni s ... (Farnost Tatry)

7:45 RuZenec

8:20 Doma je doma (Doma v

KoSickej eparchii)

* - Premiéra

9:15 Katechéza (autor:
FrantiSek Trstensky, téma:
Podobenstva V.)

9:30  MGj nazor (téma: Aktivity
KBS, host: Martin Kramara)

10:00  Spravodajsky suhrn

10:20 & Z pramena

10:40  LUXaren

11:05  Gréckokatolicky magazin

11:20  Salezidnsky magazin

11:35 Na 5 mindt s nami (GTA)

12:00  Anjel Pana

12:25 Doma je doma (Doma v
Banskobystrickej diecéze)

13:25  Hudobné pédium

14:10  Viera v Rusku: Navrat,
Spanielske deti v ZSSR

14:40 Zpramena

15:00  Hodina milosrdenstva

® - Pre deti
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15:30 # Ruzenec z Lurd

16:00
16:30

vKontexte

M&j Ararat, pochvaleny
bud naveky!

17:00 # Spravy zo Svatej zeme
17:30 % Doma je doma (Japonské

dobrodruZzstvo
slovenskych skautov)
18:30 # Vatikansky magazin
19:00 # Animované biblické
pribehy NZ
19:40  Zpramena

20:00 # Kratke spravy

20:10

20:25 # V Samarii pri studni
(Synoda o rodine)

Tyzden s ... (Farnost Tatry)

21:55  Bohv Cine

22:50 Fundamenty (téma:
Tajomstva Kristovho
Zivota)

23:45  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Utorok 27. 10. 2015

0:05
0:20

0:50

1:50

3:00
3:15
4:00

4:30 W
5:20
7:00 #

7:45
8:20
9:15
10:00

Kratke spravy

Viera v Rusku: Navrat,
Spanielske deti v ZSSR

Doma je doma (Doma v
Bratislavskej eparchii)

Fundamenty (téma:
Tajomstva Kristovho
Zivota)

Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou

Duchovna poradna (téma:

Preco su krestania
rozdeleni?)

Ruzenec
Biblia
Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Boh v Cine

V Skole Ducha (8)
Kratke spravy

* - Premiéra

10:15 &
10:40

11:40 Katechéza (autor:
FrantiSek Trstensky, téma:
Podobenstva V.)

12:00  Anjel Pana

12:25 Doma je doma (Domav
KoSickej eparchii)

13:25 Duchovna poradna (téma:
Preco su krestania
rozdeleni?)

14:05  Vatikansky magazin

14:40  Zpramena

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 % RuZenec z Lurd

16:00  Medzi nebom a zemou

16:40  Viera v Rusku: Navrat,
Spanielske deti v ZSSR

17:05 M&j nazor (téma: Aktivity
KBS, host: Martin Kramara)

17:30 % Doma je doma (Milosrdny
rok - "I" ako "llGzia")

® - Pre deti

Z pramena

Fundamenty (téma:
Tajomstva Kristovho
Zivota)
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18:30 #% Festrom

19:00 # Animované biblické

19:40

pribehy Nz

Z pramena

20:00 # Kratke spravy

20:20 % vKontexte (Slavia katolici

Halloween?)

20:50 # Gréckokatolicky magazin

21:05 & Saleziansky magazin

21:20

21:55

22:50

23:20
23:45

Spojeni oceanom (Jozef
Krajnak)

Doma je doma (Japonské
dobrodruzstvo
slovenskych skautov)

LUXaren
Spravy zo Svatej zeme

Z pramena

7 - pre nepocujucich




Streda 28. 10. 2015

0:05
0:20

0:50

1:50
2:30
3:00
3:15
4:00

4:30 &
5:10
7:00 #

7:45
8:20

Kratke spravy

Rumunsko - Smerom k
sinku

Doma je doma (Doma v
Trnavskej arcidiecéze)

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Hodina milosrdenstva
Lectio divina

vKontexte (Slavia katolici
Halloween?)

RuZenec
Biblia
Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma (Japonské
dobrodruzstvo
slovenskych skautov)

* - Premiéra

9:15 Festrom

9:50 & Generéalna audiencia

11:00  Kratke spravy
11:20 % Z pramena

11:35  Spravy zo Svatej zeme

12:00  Anjel Pana

12:25  Bohv Cine

13:20  V Samarii pri studni
(Synoda o rodine)

14:40 Zpramena

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 % RuZenec z LUrd

16:00  V Skole Ducha (8)

16:30 Rumunsko - Smerom k
sinku

® - Pre deti
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16:55

Klbko a 12 apostolov
(apostol Peter)

17:30 % Doma je doma (Sila

umeleckého slova)

18:30 # Viera v Rusku: Ostrov

Sachalin, rozkvet lasky

19:00 # Animované biblické

19:40

pribehy NZ

Z pramena

20:00 # Kratke spravy

20:10 # Prehlad katolickych

20:20

21:20

21:55

22:50

23:05

23:45

periodik

Krestan v spolocnosti
(Socialna nduka Cirkvi -
charita a pomoc)

Vatikansky magazin
Doma je doma (Milosrdny
rok - "I" ako "llazia")

M&j nazor (téma: Aktivity
KBS, host: Martin Kramara)

Chvaly (Spolocenstvo pri
Dome sv. Martina)

Z pramena

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 29. 10. 2015

0:05  Kratke spravy

0:20 Festrom

0:50 Doma je doma (Doma v
Banskobystrickej diecéze)

1:50 Hudobné pédium (Hanka
Servicka - Jubilejny
koncert, 1. ¢ast)

2:30 Katechéza (autor:
FrantiSek Trstensky, téma:
Podobenstva V.)

2:45 Peter medzi nami (téma:
Cyklus katechéz O rodine:
Svet potrebuje seniorov,
ktori sa modlia)

3:00 Hodina milosrdenstva

3:15  Chvaly (Spolocenstvo pri
Déme sv. Martina)

4:00 Spojeni ocednom (Jozef
Krajnak)

4:30 % RuZenec

5:10 Biblia

7:00 % Svata omSa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:45  RuZenec

8:20 Doma je doma (Milosrdny
rok - "I'" ako "lldzia")

9:15  vKontexte (Slavia katolici

Halloween?)

* - Premiéra

9:40 %

Peter medzi nami (téma:

Cyklus katechéz O rodine:

Svet potrebuje seniorov,
ktori sa modlia)

10:00  Kratke spravy

10:10  Zpramena

10:25  Vecerna univerzita

11:15  Medzi nebom a zemou

12:00  Anjel Pana

12:25  Doma je doma (Japonské
dobrodruzstvo
slovenskych skautov)

13:25  Krestan v spolocnosti
(Socidlna nauka Cirkvi -
charita a pomoc)

14:20  Prehlad katolickych
periodik

14:25 Na 5 minut s nami (GTA)

14:40 Zpramena

15:00 Hodina milosrdenstva

15:30 % RuZenec z Lurd

16:00  Spojeni oceanom (Jozef
Krajriak)

16:25  Godzone magazin

® - Pre deti
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16:55 Viera v Rusku: Ostrov

Sachalin, rozkvet lasky

17:30 % Doma je doma (Uloha Zien
v Cirkvi)

18:30 # Peru - Radost' z modlitby

19:00 % Animované biblické
pribehy NZ

19:40 Zpramena

20:00 # Kratke spravy
20:20 % Adordacia

21:05 Vskole Ducha (8)

21:35 Na 5 minat s nami (GTA)

21:40 Na 5 min s nami (Radost' z
malic¢kosti)

21:55 Doma je doma (Sila
umeleckého slova)

22:50 Duchovna poradna (téma:
Preco su krestania
rozdeleni?)

23:15 Festrom

23:45  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Piatok 30. 10. 2015

0:05
0:20

0:50

1:50
2:30
3:00
3:15
4:00
4:15
4:30 &
4:55
7:00 %

7:45
8:20

Kratke spravy

Spojeni oceanom (Jozef
Krajnak)

Doma je doma (Doma v
KoSickej eparchii)

Lectio divina

Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
Vecerna univerzita
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Sila
umeleckého slova)

* - Premiéra

9:10  Duchovna poradna (téma:
Preco su krestania
rozdeleni?)

9:35  Peru - Radost' z modlitby

10:00  Kratke spravy

10:10 % Z pramena

10:35  V Samarii pri studni
(Synoda o rodine)

12:00  Anjel Pana

12:25  Doma je doma (Milosrdny
rok - "I" ako "llGzia")

13:25  V Skole Ducha (8)

13:55  Chvaly (Spolocenstvo SP)

14:40  Z pramena

15:00 % Hodina milosrdenstva

15:30 % Modlitba za zosnulého
kardinala Jana
Chryzostoma Korca

18:00 Vatikansky magazin

18:30 % Vazby (Jesen a pravda)

® - Pre deti
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18:45

Prehlad katolickych
periodik

19:00 % Animované biblické

19:40

pribehy NZ

Z pramena

20:00 & Spravodajsky suhrn

20:25 # Effeta (Mt 5, 1-12A)

20:55

21:25
21:55

22:50
23:05
23:20

23:45

Viera v Rusku: Ostrov
Sachalin, rozkvet lasky

LUXaren

Doma je doma (Uloha Zien
v Cirkvi)

Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin

vKontexte (Slavia katolici
Halloween?)

Z pramena

7 - pre nepocujucich




Sobota 31. 10. 2015

0:05
0:30
1:00
1:35

2:35
3:00
3:15

4:00
4:30 &
5:00
7:00
7:35
8:00
8:30

Spravodajsky suhrn
Effeta (Mt 5, 1 - 12A)
Vatikansky magazin
Krestan v spolocnosti

(Socialna nauka Cirkvi -
charita a pomoc)

Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva

Hudobné pédium (Hanka
Servicka - Jubilny koncert,
1. Cast)

LUXaren

RuZenec

Biblia

RuZenec
Spravodajsky suhrn
Effeta (Mt 5, 1 - 12A)

Klbko a 12 apostolov
(apostol Peter)

* - Premiéra

8:50 #

Biblické pribehy

9:00 Katechéza (autor:
FrantiSek Trstensky, téma:
Podobenstva V.)

9:15 Peter medzi nami (téma:
Cyklus katechéz O rodine:
Svet potrebuje seniorov,
ktori sa modlia)

9:30  Vatikansky magazin

10:00 # Studio 3pecial

11:00 # ZadusSna svata omsa
spojena s pohrebnymi
obradmi

13:40  Peru - Radost' z modlitby

14:15  Medzi nebom a zemou

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30  RuZenecz Lurd

16:00 # Velerna univerzita

16:45 # Hudobné pdédium

17:30  LUXaren

18:00  Gréckokatolicky magazin

® - Pre deti
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18:15
18:30
18:55

19:00

19:20
19:30
20:00
20:25 &

22:00
22:20

22:50
23:05
23:45

Saleziansky magazin
Effeta (Mt 5, 1 - 12A)
Prehlad katolickych
periodik

Klbko a 12 apoStolov
(apostol Peter)

Biblické pribehy

Festrom

Spravodajsky suhrn
Biblia: Abraham (1/2)
Horiace srdce

Spojeni oceanom (Jozef
Krajnak)

Vazby (Jesen a pravda)
Adoracia

M&j nazor (téma: Aktivity
KBS, host: Martin Kramara)
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7 - pre nepocujucich




